



Søholm Ejendomme Sønderborg ApS
Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager


CVR-nummer: 28 84 27 24

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/8 2023

Dirigent:


Susanne Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Søholm Ejendomme Sønderborg ApS
Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nr.: 28 84 27 24
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Susanne Bertram

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i udlejning af fast ejendom samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar til søsterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 496.529 og status balancerer med kr. 11.595.004 med en egenkapital på kr. 2.018.807.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.232.292	849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.330	-362
DRIFTSRESULTAT	864.962	487
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-228.552	-263
Andre finansielle omkostninger	-399	-1
RESULTAT FØR SKAT	636.011	223
Skat af årets resultat	-139.482	-49
ÅRETS RESULTAT	496.529	174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	496.529	174
DISPONERET I ALT	496.529	174

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	11.263.951	11.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.746	455
Materielle anlægsaktiver	11.572.697	11.672
ANLÆGSAKTIVER	11.572.697	11.672
Andre tilgodehavender	22.307	0
Tilgodehavender	22.307	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.307	0
AKTIVER	11.595.004	11.672

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.893.807	1.398
EGENKAPITAL	2.018.807	1.523
Hensættelse til udskudt skat	606.000	575
HENSATTE FORPLIGTELSER	606.000	575
Anden gæld tilknyttede virksomheder	5.500.000	6.000
1 Langfristede gældsforpligtelser	5.500.000	6.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	500.000	500
Gæld til pengeinstitut	450.524	485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.463	191
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.239.984	2.253
Selskabsskat	108.482	16
Anden gæld	160.744	129
Kortfristede gældsforpligtelser	3.470.197	3.574
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.970.197	9.574
PASSIVER	11.595.004	11.672
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld tilknyttede virksomheder	6.000.000	500.000	3.500.000
	<u>6.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>3.500.000</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 675.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet ejerpant i grunde og bygninger for nom. t.euro 1.500.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30. juni 2023 tkr. 11.264.